РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2020   № 36                                                                  х.Михайловках.х.х.

	                              О внесении изменений в постановление Администрации
                          Михайловского сельского поселения от 18.09.2018 № 2

     На основании Областного закона от 28.04.2020 № 322-ЗС «О внесении изменений в статью 28 Областного закона « О государственной гражданской службе в Ростовской области» и статью 15 Областного закона « О противодействии коррупции в Ростовской области», в соответствии с постановление Правительства Ростовской области от 27.04.2020 № 401 « О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Администрация Михайловского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести изменение в постановления Администрации Михайловского сельского   поселения: от 18.09.2018  № 2 « Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Михайловского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на имя главы Администрации Михайловского сельского  поселения,  заполняемых с использованием СПО «Справки БК», ежегодно, не позднее 1 августа года, следующего за отчетным.»
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения в  сети «Интернет».
       3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Михайловского сельского поселения.

 Главы Администрации Михайловского
сельского поселения                                                                       С.М.Дубравина